

Pictura A/S
Marielundvej 48D, 2730 Herlev

CVR-nr. 18 21 11 14

Årsrapport

1. september 2015 - 31. august 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2016.



Lars Magnus Kling Uddgren
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. september 2015 - 31. august 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pictura A/S Marielundvej 48D 2730 Herlev Telefon: 44 91 22 11 Telefax: 44 91 01 61 Hjemmeside: www.pictura.dk CVR-nr.: 18 21 11 14 Hjemsted: Herlev Regnskabsår: 1. september - 31. august
Bestyrelse	Erik Arpi Magnus Harald Arpi Lars Magnus Kling Uddgren Maja Arpi
Direktion	Henrik Skafte
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	P-Holding AB, Kanikenäsbanken 8, 652 26 Karlstad, Sverige
Dattervirksomhed	All Times Company A/S, Herlev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel med lykønskingskort, indpakning, skriveartikler, stickers, partyartikler, gaveprodukter og tilhørende produkter til detailhandlen på det danske marked.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 22.718 t.kr. mod 20.887 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.223 t.kr. mod 1.315 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

I årets løb er All Times Company A/S blev akkvideret. Denne akkvisition har gået godt og medført til en generel stærkere virksomhed på et ellers konkurrencepræget marked. På grund af denne akkvisition er gældsposter øget, for at nedbringe gæld er der valgt ikke at udbetale udbytte.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer at have en positiv udvikling i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

Note	2015/16	2014/15
Bruttofortjeneste	22.717.527	20.887
Distributionsomkostninger	-10.082.217	-10.212
Administrationsomkostninger	-9.254.023	-8.951
Driftsresultat	3.381.287	1.724
Andre finansielle indtægter	0	2
Øvrige finansielle omkostninger	-509.312	-19
Finansiering netto	-509.312	-17
Resultat før skat	2.871.975	1.707
1 Skat af årets resultat	-648.762	-392
Årets resultat	2.223.213	1.315
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000
Overføres til overført resultat	2.223.213	315
Disponeret i alt	2.223.213	1.315

Balance 31. august

Aktiver		
Note	2016	2015
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	208.415	255
Materielle anlægsaktiver i alt	208.415	255
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12.195.739	0
Andre tilgodehavender	290.095	282
Finansielle anlægsaktiver i alt	12.485.834	282
Anlægsaktiver i alt	12.694.249	537
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.327.872	1.983
Varebeholdninger i alt	2.327.872	1.983
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.515.112	8.928
Udskudte skatteaktiver	57.000	72
Andre tilgodehavender	5.000	7
Periodeafgrænsningsposter	59.922	59
Tilgodehavender i alt	9.637.034	9.066
Likvide beholdninger	788.923	6.113
Omsætningsaktiver i alt	12.753.829	17.162
Aktiver i alt	25.448.078	17.699

Balance 31. august

Passiver			
Note		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	2.697.000	2.697
5	Overført resultat	8.414.428	6.191
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000
	Egenkapital i alt	<u>11.111.428</u>	<u>9.888</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	3.253.163	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.775.045	3.784
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.030.765	287
	Selskabsskat	608.463	603
	Anden gæld	5.653.201	3.137
	Periodeafgrænsningsposter	16.013	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.336.650</u>	<u>7.811</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>14.336.650</u>	<u>7.811</u>
	Passiver i alt	<u>25.448.078</u>	<u>17.699</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		
9	Nærtstående parter		

Noter

	2015/16	2014/15		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	632.962	385		
Årets regulering af udskudt skat	15.800	7		
	648.762	392		
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. september 2015	2.845.249	2.858		
Tilgang i årets løb	24.257	0		
Afgang i årets løb	0	-13		
Kostpris 31. august 2016	2.869.506	2.845		
Af- og nedskrivninger 1. september 2015	-2.589.237	-2.508		
Årets af-/nedskrivninger	-71.854	-95		
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	13		
Af- og nedskrivninger 31. august 2016	-2.661.091	-2.590		
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2016	208.415	255		
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Tilgang i årets løb	12.195.739	0		
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2016	12.195.739	0		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Pictura A/S
All Times Company A/S, Herlev	100 %	5.085.128	569.744	12.195.739
		5.085.128	569.744	12.195.739
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. september 2015			2.697.000	2.697
			2.697.000	2.697

Noter

	<u>31/8 2016</u>	<u>31/8 2015</u>
<p>Aktiekapitalen består af 2.697 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. september 2015	6.191.215	5.876
Årets overførte overskud eller underskud	2.223.213	315
	<u>8.414.428</u>	<u>6.191</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. september 2015	1.000.000	0
Udloddet udbytte	-1.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>1.000</u>
	<u>0</u>	<u>1.000</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<p>Til sikkerhed for kassekredit med kreditmaksimum på 6.000 t.kr., har selskabet stillet fordringsspannt på nominelt 6.000 t.kr. Fordringspanntet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:</p>		
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	9.505 t.kr.	
8. Eventualposter		
Operational leasing		
<p>Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingkontrakter. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingydelse på 2.457.506 kr. fordelt på biler 2.268.048 kr. og It-udstyr 189.458 kr.</p>		
Sambeskatning		
<p>Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.</p>		
<p>Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.</p>		

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 928 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

9. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Moderselskabet P-Holding AB

Hovedaktionær

Kanikenäsbanken 8

652 26 Karlstad

Sverige

Transaktioner

Der har i 2015/16 været samhandel med AB Pictura og All Times Company A/S. Samhandlen er foregået på markedsmæssige vilkår.